
ПМ ЧЕСТИЧКИБЕЗ ОЗОН БАКТЕРИИ И ВИРУСИ

ЧАД ОД ЦИГАРИ РАЗНИ МИРИСИ ХЕМИКАЛИИ

ПРВУТ ОД МИЛЕНИЦИ АЛЕРГИЈА СПОРИ ОД МУВЛА

Три фази на прочистување
- Активен јаглен
- Хепа филтeр
- PlasmaWave®

Прочистувачи на воздух
Прочистува



Winix P150
Сертифицирана површина 15м2

Максимална површина 33м2

Цена: 12900 ден.

Winix P300
Сертифицирана површина 30м2

Максимална површина 66м2

Цена: 15500 ден.

Winix P450
Сертифицирана површина 45м2

Максимална површина 96м2

Цена: 19500 ден.

Прочистувачи на воздух

Докажан бренд

Еден од 
најпродаваните
прочистувачи во 

Америка

Амерички и Европски
сертификати за 

квалитет.
Произведен во Кореjа

Задоволни 
купувачи
повеќе од  
10 години

Сертификати

Бе
сп

ла
тн

а 
ис

по
ра

ка
 н

из
 ц

ел
а 

М
ак

ед
он

иј
а

Дишете чист воздух додека сте во вашиот дом
www.winix.mk

 Tel: 072 21 31 51


